
Pos Cognome Nome Cl. Sez MEDIA CREDITO ING 1Q ING 2Q ITA 1Q ITA 2Q TEST ING TEST ITA TOT ITA

1 Alberto Carmine 3 I 22,73 10 3,75 8 3,5 8 13 8 76,98 x

2 Fazio Marta 3 B 21,83 8,75 3,75 9 3,75 8 12 9 76,08 x

3 Serafino Laura 3 D 21,83 8,75 3,75 9 3,75 8 12 9 76,08
4 Fava Antonio 3 B 21,13 8,75 3,75 8 4 8 13 9 75,63 x

5 De Franco Carolina 3 I 20,23 8,75 3,75 8 3,25 8 14 9 74,98
6 Lioi Marta 3 D 21,60 8,75 3,5 9 3,5 9 11 8 74,35
7 Occhiuto Stefania 3 A 18,88 7,5 3,25 8 3,25 8 15 10 73,88
8 Tedesco Ludovica 3 H 20,90 8,75 4 9 3 8 12 8 73,65 x

9 Cianflone Greta 3 D 21,83 8,75 3,5 9 4 8 10 7 72,08 x

10 Bigagnoli Paolo 3 H 21,13 8,75 3,75 9 3,25 7 12 7 71,88 x

11 Pedullà Giuseppe 3 E 21,60 8,75 3,5 9 3 8 11 7 71,85 x

12 Esposito Giulia 3 C 20,90 8,75 3 8 3,5 9 11 7 71,15 x

13 Lentini Andrea 3 E 20,23 8,75 4 9 3,75 9 12 4 70,73 x

14 De Marco Gaia 3 B 18,88 7,5 3,75 9 3 7 13 8 70,13
15 Lupis Giuseppe 3 I 20,45 8,75 3,5 8 3,25 8 12 6 69,95 x

16 Vero Laura 3 A 21,60 8,75 3,25 7 3,5 8 11 6 69,10 x

17 Vonella Ilaria 3 C 20,23 8,75 3,5 10 3,25 8 11 4 68,73
18 Mirabile Mirjam 3 E 18,88 7,5 4 8 3,25 8 10 8 67,63
19 Folino Francesco 3 C 20,45 8,75 3 8 3,25 8 12 4 67,45
20 Lanzellotti Martina 3 D 21,38 8,75 3,5 8 3,75 8 8 6 67,38
21 Tassone Elisa 3 D 20,23 8,75 3,5 8 3,5 7 9 7 66,98
22 Colosimo Francesco 3 C 20,23 8,75 3,25 8 2,75 7 13 3 65,98
23 Pedullà Simone 3 A 19,10 7,5 3,25 7 3,75 8 10 7 65,60
24 Russo Lisa 3 D 18,40 7,5 3,5 8 3 7 11 7 65,40
25 Pullano Tobia 3 D 21,38 8,75 3,25 7 3,5 8 8 4 63,88
26 Durante Antonio 3 C 19,55 7,5 3 8 3 7 11 4 63,05
27 Donato Giuseppe 3 F 19,55 7,5 3,25 8 3,25 7 6 6 60,55
28 Innocente Luigi 3 A 18,18 7,5 3,25 7 3,25 7 9 4 59,18
29 Cosco Matteo 3 D 20,23 8,75 3,25 7 3,25 7 4 2 55,48
30 Barbaro Agnes Claudia 3 A 16,83 6,25 2,25 6 2,75 7 4 7 52,08

PON C1-2014-FSE-144
Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave, con periodi di soggiorno e studio presso scuole all'estero.

Modulo "From 'The Globe' to the bare stage"

Graduatoria alunni

N.B. Gli alunni contrassegnati con una “x” risultano in posizione utile in entrambi i Moduli. Gli stessi dovranno comunicare via email a

czps03000b@istruzione.it, entro le ore 12:00 di giovedì 28 agosto, una sola preferenza tra i due Moduli, in modo da consentire lo

scorrimento della graduatoria. In caso di mancata comunicazione, la scelta verrà effettuata d'ufficio.



Pos Cognome Nome Cl. Sez MEDIA CREDITO ING 1Q ING 2Q MAT 1Q MAT 2Q TEST ING TEST MAT TOT MAT

1 Comi Marco 3 H 20,68 8,75 4 9 3,75 9 15 7 77,18
2 Alberto Carmine 3 I 22,73 10 3,75 8 4 9 13 4 74,48 x

3 Maiorana Flavio 3 E 19,55 7,5 4 9 3,75 8 15 7 73,80
4 Fazio Marta 3 B 21,83 8,75 3,75 9 4 9 12 5 73,33 x

5 Tedesco Ludovica 3 H 20,90 8,75 4 9 4 9 12 5 72,65 x

6 Colosimo Francesco 3 C 20,23 8,75 3,25 8 3,75 8 13 7 71,98
7 Lentini Andrea 3 E 20,23 8,75 4 9 3,75 9 12 4 70,73 x

8 Fava Antonio 3 B 21,13 8,75 3,75 8 4 9 13 3 70,63 x

9 Ambrosio Fausto 3 I 20,45 8,75 3,75 8 3,5 8 12 6 70,45
10 Cianflone Greta 3 D 21,83 8,75 3,5 9 3,75 9 10 4 69,83 x

11 Lupis Giuseppe 3 I 20,45 8,75 3,5 8 4 9 12 4 69,70 x

12 Pedullà Giuseppe 3 E 21,60 8,75 3,5 9 3,75 9 11 3 69,60 x

13 Esposito Giulia 3 C 20,90 8,75 3 8 3,75 8 11 6 69,40 x

14 Bigagnoli Paolo 3 H 21,13 8,75 3,75 9 3,75 9 12 2 69,38 x

15 Vero Laura 3 A 21,60 8,75 3,25 7 3,75 10 11 4 69,35 x

16 Nicotera Francesco 3 E 20,23 8,75 3,25 7 4 9 11 6 69,23
17 Serafino Laura 3 D 21,83 8,75 3,75 9 3,75 9 12 1 69,08
18 De Nardo Annarita 3 G 20,23 8,75 3 7 3,75 9 13 3 67,73
19 Castiglia Maria Teresa 3 H 20,45 8,75 3,75 8 3,75 9 12 2 67,70
20 Lioi Marta 3 D 21,60 8,75 3,5 9 3,5 8 11 2 67,35
21 Durante Antonio 3 C 19,55 7,5 3 8 4,25 9 11 5 67,30
22 Mongiardo Stefano 3 I 20,23 8,75 3,75 8 3,5 9 10 4 67,23
23 Occhiuto Stefania 3 A 18,88 7,5 3,25 8 3,5 7 15 4 67,13
24 Mirarchi Alessandra 3 G 21,13 8,75 4 8 3,25 8 12 1 66,13
25 Spadafora Ilaria 3 G 19,10 7,5 3 6 3,5 8 13 6 66,10
26 De Marco Gaia 3 B 18,88 7,5 3,75 9 3,75 8 13 2 65,88
27 Vonella Ilaria 3 C 20,23 8,75 3,5 10 3,25 7 11 2 65,73
28 Tassone Elisa 3 D 20,23 8,75 3,5 8 3,25 8 9 5 65,73
29 Mirabile Mirjam 3 E 18,88 7,5 4 8 3,25 8 10 6 65,63
30 Pullano Tobia 3 D 21,38 8,75 3,25 7 4 9 8 4 65,38
31 Polizzi Giovanni 3 H 18,40 7,5 3,75 8 3,25 8 12 4 64,90
32 Barberio Simona 3 G 19,10 7,5 2,25 7 3,5 8 13 4 64,35
33 Lanzellotti Martina 3 D 21,38 8,75 3,5 8 4 9 8 1 63,63
34 Rizzo Silvia 3 H 20,23 8,75 3,5 8 3,5 8 8 3 62,98
35 Pedullà Simone 3 A 19,10 7,5 3,25 7 3,25 7 10 3 60,10
36 Russo Lisa 3 D 18,40 7,5 3,5 8 2,5 7 11 2 59,90
37 Donato Giuseppe 3 F 19,55 7,5 3,25 8 3,25 7 6 3 57,55
38 Tallarico Alfredo 3 I 18,40 7,5 3 7 2,75 7 8 2 55,65
39 Cosco Matteo 3 D 20,23 8,75 3,25 7 2,5 7 4 2 54,73
40 Barbaro Agnes Claudia 3 A 16,83 6,25 2,25 6 2,5 6 4 3 46,83

PON C1-2014-FSE-144
Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave, con periodi di soggiorno e studio presso scuole all'estero.

Modulo "How Matematics can 'bridge' different cultures"

Graduatoria alunni

N.B. Gli alunni contrassegnati con una “x” risultano in posizione utile in entrambi i Moduli. Gli stessi dovranno comunicare via email a

czps03000b@istruzione.it, entro le ore 12:00 di giovedì 28 agosto, una sola preferenza tra i due Moduli, in modo da consentire lo

scorrimento della graduatoria. In caso di mancata comunicazione, la scelta verrà effettuata d'ufficio.


